
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NAM ĐÔNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số: 1191/QĐ-UBND Nam Đông, ngày      24        tháng    11    năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp hạng mức độ ứng dụng CNTT tại các cơ quan, đơn vị  

trực thuộc UBND huyện năm 2020 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Quyết định số 2392/QĐ-BTTTT ngày 25/12/2017 của Bộ Thông tin 
và Truyền thông về việc ban hành bộ tiêu chí và phương pháp đánh giá mức độ 

chính quyền điện tử cấp xã và cấp huyện;  

Căn cứ Quyết định số 1784/QĐ-UBND ngày 13/8/2018 của UBND tỉnh 
Thừa Thiên Huế về việc ban hành bộ tiêu chí và phương pháp đánh giá mức độ 

chính quyền điện tử các cấp tại tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-UBND ngày 18/02/2020 của UBND huyện về 
việc ban hành bộ tiêu chí đánh giá mức độ ứng dụng công nghệ thông tin tại các 

cơ quan, đơn vi ̣trực thuôc̣ UBND huyện; 

Xét đề nghị của Hội đồng chấm điểm, đánh giá CNTT năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả xếp hạng mức độ ứng dụng CNTT tại các cơ 

quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện năm 2020 như sau: 

TT ĐƠN VỊ 
ĐIỂM HỘI 

ĐỒNG CHẤM 

XẾP 

HẠNG 

TỶ LỆ 

% 

ĐÁNH 

GIÁ 

1 Thanh tra huyện 73,56 1 96,78 Tốt 

2 Phòng Nội vụ 71,85 2 94,53 Tốt 

3 
Văn phòng HĐND 

và UBND 
71,57 3 94,17 

Tốt 

4 Phòng Tư pháp 69,38 4 91,28 Tốt 

5 
Phòng Giáo dục - 

ĐT 
69,29 5 91,17 

Tốt 

6 
Phòng Lao động - 

TBXH 
68,79 6 90,51 

Tốt 

7 Phòng Văn hóa - TT 66,28 7 87,21 Tốt 

8 Phòng Kinh tế - HT 64,94 8 85,44 Tốt 

9 
Phòng Nông nghiệp 

và PTNT 
64,09 9 84,32 

Tốt 

10 Phòng Y tế 64,09 9 84,32 Tốt 



2 

11 

Ban Quản lý dự án 

đầu tư XDKV 

huyện 

63,79 11 83,93 

Tốt 

12 
Phòng Tài chính - 

KH 
61,96 12 81,52 

Tốt 

13 
Phòng Tài nguyên - 

MT 
60,64 13 79,78 

Khá 

14 

Trung tâm giáo dục 

nghề nghiệp - 

GDTX 

57,4 14 75,52 

Khá 

15 Phòng Dân tộc 57,21 15 75,27 Khá 

16 
Trung tâm dịch vụ 

nông nghiệp 
55,69 16 73,27 

Khá 

17 
Trung tâm Văn hóa 

-  TTTT 
52,94 17 69,65 

Trung 

bình 

18 
Trung tâm phát triển 

quỹ đất 
52,14 18 68,60 

Trung 

bình 

 Mức tốt đạt từ 80% trở lên; mức khá đạt từ 70% đến dưới 80%; mức trung 

bình từ 50% đến dưới 70%; mức kém từ 0% đến dưới 50%. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng đánh 

giá mức độ chính quyền điện tử huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc 

UBND huyện và  Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:          
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Các thành viên Hội đồng đánh giá; 

- VP: LĐ và các CV; 

- Lưu: VT, NV.                                                                                                                                

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Trần Quốc Phụng 

 


		2020-11-24T09:15:29+0700




